

ZP.271.3.2019`

Komarówka Podlaska, 22.10.2019

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

Zmiana treści SIWZ

Zamawiający Gmina Komarówka Podlaska, na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019, poz. 1843) informuje o sprostowaniu treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa drogi gminnej nr 101782L (ul. Wojska Polskiego) od km 0+000 do km 0+584 (kilometraż roboczy) w m. Komarówka Podlaska**” Znak sprawy ZP.271.3.2019
W pkt 7.16 ppkt. c

było:

„Nie otwierać przed dniem 24.09.2019 r. do godz. 10:15.”

powinno być:

„Nie otwierać przed dniem **24.10.2019 r. do godz. 10:15.**”

W pkt. 8.1

było:

„Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie do dnia 24.09.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie:

Urzędu Gminy w Komarówce Podlaskiej
ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska,
pok. nr 10 (sekretariat).

powinno być:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie do dnia **24.10.2019 r. do godz. 10:00** w siedzibie:

Urzędu Gminy w Komarówce Podlaskiej
ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska,
pok. nr 10 (sekretariat).

w pkt. 8.4

było:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.09.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie

Urzędu Gminy w Komarówce Podlaskiej”

powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.10.2019 r. o godz. 10:15** w siedzibie

Urzędu Gminy w Komarówce Podlaskiej

Jest to zmiana nie powodująca konieczności wprowadzenia dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z czym Zamawiający utrzymuje pierwotny termin składania ofert wskazany w ogłoszeniu o zamówieniu **tj. 24.10.2019 godz.**

10:00.

WÓJT GMINY
Demianuk
Treneusz Demianiuk